
 
11 августа 2016 года № 175 

 

 О награждении Борисова Станислава Ивановича 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 22.08.2016 

 

 

Рассмотрев ходатайство председателя Костромской городской общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов Г. А. Пудышевой от 19 июля 2016 года № 34, 

в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Костромы, 

утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Борисова Станислава Ивановича, ветерана Великой 

Отечественной войны, члена комиссии по патриотическому воспитанию Ленинского 

совета ветеранов Костромской городской общественной организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, 

Почётной грамотой Думы города Костромы за личный вклад в развитие ветеранского 

движения, активную общественную деятельность, способствующую социально-

культурному развитию города Костромы, и в связи с 90-летием со дня рождения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


